Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

______________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«18» апреля  2018г    № 13
п. Заморский

О перерасчете заработной платы
 работникам Администрации Заморского

 сельского поселения на 2018 год
В соответствии с   постановлением Правительства Иркутской области от 27.11.2014г. № 599-пп «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих муниципальных образований Иркутской области» (в редакции от 28 декабря 2017года), письма №02-74-1731/18 от 20.03.2018года «О нормативе формирования расходов на оплату труда», в соответствии с Указом губернатора Иркутской области от 19 октября 2017 года №191-уг «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области» в соответствии  с Указом Губернатора Иркутской области от 19 октября 2017года года № 192-уг «Об индексации размеров должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Иркутской области, и вспомогательного персонала органов государственной власти Иркутской области и иных государственных органов Иркутской области», согласно 421-ФЗ от 28.12.2017года ст 1 установления МРОТ с 01.01.2018года, Решения Думы  Заморского сельского №18 от 24.04.2018года «Об утверждении Положения об оплате  труда  Главы Заморского сельского поселения», Решения Думы  Заморского сельского №19 от 24.04.2018года «Об утверждении Положения об оплате  труда  заместителя председателя Думы Заморского сельского поселения», », Решения Думы  Заморского сельского №20 от 24.04.2018года «О внесении изменений в Положение об оплате  труда муниципальных служащих Заморского сельского поселения»
1 Произвести перерасчет заработной платы в сторону увеличения с 01.01.2018года в связи с индексацией окладов, установлением нормативов и установлением доплаты до МРОТ  за январь, февраль, март 2018года:
- главе администрации  Заморского сельского поселения (в связи с установлением нового норматива оплаты труда)
- заместителю председателя Думы Заморского сельского поселения, (в связи с установлением нового норматива оплаты труда)
-муниципальным служащим (в связи с индексацией окладов)
- вспомогательному,  прочему и  техническому персоналу(в связи с индексацией окладов и доплатой до МРОТ)
согласно утвержденным штатным расписаниям

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Заморского                                                            А.Н. Киященко

сельского поселения